
Rikshem utser Andrea Cedwall till transaktionschef
Andrea Cedwall utses till Rikshems transaktionschef. Andrea Cedwall kommer närmast från samhällsfastighetsbolaget Hemsö,
där hon bland annat varit transaktionschef. Hon tillträder sin nya tjänst i januari 2020.

Andrea Cedwall har över 16 års erfarenhet av fastighetsbranschen och kommer närmast från Hemsö, där hon har varit verksam i 9 år. Det
senaste året har hon innehaft rollen som transaktionschef med ansvar för den svenska och finska marknaden. Dessförinnan har Andrea
haft olika positioner på fastighetsbolaget Kungsleden.

– Rikshem har en stabil och bred portfölj inom samhällsfastigheter och bostäder, något som jag ser fram emot att fortsätta utveckla. I min
nya roll kommer jag att fokusera på helhetsaffären samt att driva ett strukturerat, affärsdrivet ledarskap, säger Andrea Cedwall.

– Med rekryteringen av Andrea Cedwall tar vi nu nästa steg i att förstärka Rikshems kapacitet i att genomföra affärer. Andrea har precis
den bakgrund och erfarenhet som vi sökt med värderingar som stämmer väl överens med våra. Dessutom delar hon vårt intresse och
fokus på att utveckla områden med både bostäder och samhällsfastigheter i syfte att bidra till levande stadsdelar och en positiv
stadsutveckling. Jag ser framemot att välkomna Andrea till teamet, säger Petter Jurdell, chef affärs- och hållbarhetsutveckling på
Rikshem.

Andrea tillträder tjänsten i januari 2020.

Bild: Hemsö

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Petter Jurdell, chef affärs- och hållbarhetsutveckling, Rikshem: 010-70 99 246, petter.jurdell@rikshem.se 
Natasha Bromberg, kommunikatör, Rikshem: 076-100 91 35, natasha.bromberg@rikshem.se

Rikshem är ett av Sveriges största privata fastighetsbolag. Vi äger, förvaltar och utvecklar bostäder och samhällsfastigheter i
utvalda kommuner och erbjuder ett tryggt, trivsamt och flexibelt boende i attraktiva lägen. Rikshem ska vara en långsiktig
samarbetspartner till kommuner och ägs av Fjärde AP-fonden och AMF Pensionsförsäkring AB. Läs mer på rikshem.se

www.rikshem.se


